
ZARZĄDZENIE Nr 1220/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.05.2018 r.

w sprawie zwrotu wadium wpłaconego na przetarg dotyczący sprzedaży w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem użytkowym położonym przy 
ul. Stanisława ze Skalbmierza nr 5.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) – zarządza się, co następuje:

      §1. Postanawia się zwrócić kwotę 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy 
złotych) wpłaconą przez Pana Macieja Próchnickiego, tytułem wadium na przetarg ustny 
nieograniczony przeprowadzony w dniu 27 lutego 2018 r.  dotyczący sprzedaży 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, oznaczonej 
nr działki 945/6 o powierzchni 0,2080 ha, położonej w obrębie Ś-23, jednostka ewidencyjna 
Śródmieście, objętej KW KR1P/00182075/0, zabudowanej budynkiem użytkowym przy 
ul. Stanisława ze Skalbmierza Nr 5 - w związku uchyleniem się od skutków prawnych  
złożonego oświadczenia woli i odstąpieniem od zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta 
oraz Dyrektorowi Wydziału Podatków i Opłat.

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


